
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/impressao?id=198244 1/1

Brasília, 12 de julho de
2023

BGP - Publicado em 12/07/2023 - Ano 7 Edição 7.8 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 250, de 11 de julho de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 156, de 17 de fevereiro
de 2020, publicada no DOU de 27/02/2020, seção 2, p.12, em conformidade com a  Instrução Normativa PROEN
Nº 002, de 09 de junho de 2016, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR a Comissão para Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Transações
Imobiliárias, composta por servidores do IFRS, a seguir especi�cados:

Tissiane Schmidt Dolci, matrícula SIAPE 1809670 (Presidente)

Paulo Roberto Sangoi, matrícula SIAPE 2364475

Deise Leite Bittencourt Friedrich, matrícula SIAPE 1690596

Anderson Rodrigues Corrêa, matrícula SIAPE 1850403

Juliana Haetinger Furtado, matrícula SIAPE 1971846

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

 

FABRICIO SOBROSA AFFELDT

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO SOBROSA AFFELDT, Diretor(a), em 11/07/2023, às 14:07,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/198244

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/198244

